

2025年9月28日(日) 開催

好評につき本年も企画いたしました!

<札幌~網走間 往復バス+網走市内宿泊付 1泊2日>

【オホーツク網走マラソン2025】ツアー

	行 程
9/27 (±)	※途中、トイレ休憩数回 札幌大通公園発(9:00頃) ――――《高速道路》―――― 網走市民会館 (15:00頃) *** オホーツク網走マラソン2025【開会式】参加 *** 網走市民会館 ―――― ホテルまたはホテル付近 (17:30頃) 宿泊地:網走市内
9/28 (日)	ホテルより各自、市街地・駅方面からの送迎シャトルバスにてスタート会場までご移動ください。 08:45スタート 【オホーツク網走マラソン 2025】参加 フィニッシュ後、貸切バスで札幌へ ※網走ロイヤルホテルでご入浴される方は、各自にてご移動ください。 大曲湖畔園地ゴール地点 (15:35頃) ―― 網走ロイヤルホテル ―― ※お帰りのバス乗車可能場所は、コール地点と網走ロイヤルホテルの2カ所となります。 (お食事などショッピング) ※途中、トイレ休憩数回 ―― 札幌駅北ロマーケット 21:30~21:45頃

■旅行代金(大人おひとり様あたり)

ホテル名	旅行代金
ホテルサンアバシリ (食事なし) (1名1室・2名1室)	¥29,800
網走セントラルホテル (食事なし) (1名1室)	¥39,800
網走ロイヤルホテル (朝食付) (1名1室・2名1室)	¥33,800
天然温泉 天都の湯 ドーミーイン網走 (朝食付) (1名1室)	¥46,800

◎申し込みは先着順となります。 定員に達した場合は取消待ちをお受けします。

参加条件: オホーツク網走マラソン2025の参加資格である<u>大会当日満19歳以上(高校生を除く)で</u> 6時間30分以内にフルマラソンを完走できる方。

注)マラソンのエントリー代は代金に含まれておりません。お客様ご自身でエントリーをお願いいたします。

- ■設定期間:2025年9月27日(土)~28日(日)1泊2日■最少催行人員:35名
- ■旅行代金に含まれるもの ・札幌〜網走間往復バス代・宿泊料(サービス料・消費税を含む)・マラソン終了後の入浴代(網走ロイヤルホテル※タオル代は別途)
- ■添乗員同行 ■国内旅行傷害保険 ■設定ホテルホテル:サンアバシリ、網走ロイヤルホテル、網走セントラルホテル、天然温泉天都の湯ドーミーイン網走

お申し込みいただく前に必ずお読みください ご旅行条件書(要約)

- ■募集型企画旅行契約この旅行は、株式会社クレオトラベル〔北海道札幌市中央区南一条西2丁目11番地・北海道知事登録旅行業第2-407号〕(以下「当社」という。)が企画し て実施するものであり、お客さまは当社と募集型企画旅行契約(以下「契約」という。)を締結することになります。また契約の内容・条件は、本バンフレット、旅行条件書、確定 書面(最終旅程表)および当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。 ■旅行契約の申し込み・旅行契約成立

- ■旅行代金旅行代金は、特に注釈のないときは満12歳以上の方はおとな旅行代金、満3歳以上12歳未満の方はこども旅行代金を。おとな・こどもの区分表示がないときは 満3歳以上の全ての方に当該旅行代金を適用します。
- 減3歳以上の主、いの1、当該旅行で並を増用します。 ■取得料等契約成立後、お客さまの都合により契約を解除される場合は旅行代金に対してお1人様につき次の料率の取消料を所定の期日までに旅行代金のお支払いがなく 当社が契約を解除した場合は取消料と同額の連約料をいただきます。なお複数人数のご参加で一部のお客さまが契約を解除される場合はご参加のお客さまから運送・宿泊 機関等の(1台/1室当たりの)ご利用人数の変更に対する差額代金をそれぞれいただきます。

	取消料	旅行開始日の前日から起算してさかのぼって			旅行開始日前日	旅行開始日当日	旅行開始後または
ı	4X /FI 44	21日前まで	20~8日前	7~2日前	加1月期9日日11日	(右記除く)	無連絡不参加
	取消料率	無料	20%	30%	40%	50%	100%

お客様のご都合により旅行開始日・コース・利用便・宿泊施設等行程中の一部を変更される場合も契約の解除とみなし、上記取消料の対象となります。 ■旅行条件・旅行代金の基準期日この旅行条件は2025年3月20日を基準としています。また旅行代金は2025年3月20日現在の有効な運賃・料金・規則を基準として算出して

こはNo.Violaticaのと、他们によるジェアを以下になるまた。とことが、CVス地のFinal というしており、これがいるできた。 ご購入いただきます。またこ子約便の払い戻しもできません。(3)悪天候などお客さまの責に帰すべき事由によらず旅行サービスの受情ができなくなった場合、当該旅行 ービスに対する取消料等の費用を差し引いた金額をお客さまに払い戻します。ただし代替サービスに宿泊費・交通費等はお客さまご負担となります。

■個人情報の取り扱いについて当社は申込書に記載された個人情報について、お客さまとの連絡のために利用するほか、旅行において運送・宿泊機関等の提供する旅行サービスの手配のための手続き、 または当社の保険の手続きに必要な範囲内で利用します。

* * * 旅行企画・実施/お申込み・お問合せ * * *

株式会社クレオトラベル

〒060-0061 札幌市中央区南1条西2丁目11番地 丸井今井札幌本店 一条館9階 北海道知事登録旅行業 第2-407号 総合旅行業務取扱管理者 松嶋 修

一本 日本旅行業協会 協議会会員



電話 011-205-1980

一般社団法人日本旅行業協会正会員

